
 
 

Avenida Heide Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 

www.montividiu.go.gov.br – Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266 

 

 

DECRETO Nº 299/2018 

 
 

 

“Dispõe sobre a suspensão do 

Concurso Público regido pelo Edital 

01/2018 do Município de 

Montividiu/GO”. 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

            DECRETA: 

 

 

             Art. 1º - Fica suspenso o andamento do Concurso Público regido 

pelo Edital n° 01/2018, por determinação do Tribunal de Contas dos 

Municípios do Estado de Goiás, em decorrência de irregularidades 

verificadas no referido edital. 

  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 
 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 

08 (oito) dia do mês de agosto de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

ADEMIR GUERREIRO BARBOSA 
Prefeito Municipal 

http://www.montividiu.go.gov.br/

